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VENDIM PER SHPALLJEN E REZULTATEVE TE PRANIMIT PiER POZITEN
DREJTOR / ZV. DREJTOR

Komisioni pérzgjedhés duke u bazuar né detyrat dhe pérgjegjésité e tij, pas pérfundimit té&
konsultimit t& dokumentacionit, rezultateve t& testit me shkrim dhe intervistés me gojé shpall
rezultatet pranimit sipas konkursit 12-111-01-24680-24 t&¢ datés 28.08.2024 t& publikuar nga
Komuna e Obiligit pér vendin e punés drejtor / zv. drejtor n€ Sfmu”’Dr.Ibrahim Rugova”né Obiliq
totali i piké&ve nga testi me shkrim dhe intervistimi me gojé

NR. | Emri dhe Mbiemri SR, | Totali i pikéve S
1. | Fatmire Kastrati Mjekiqi 75.1

Késhillé juridike: Aplikuesit e pakénaqur me vendimin pér pérzgjedhje, mund t& ushtrojé ankesé
né afat prej teté (8) ditésh nga pranimi i vendimit.




